[image: image1.png]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2013 года                                                                       № 197 – эк

	О внесении изменений в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 30 октября 2013 года № 147-эк «Об установлении тарифов на транспортировку воды и транспортировку сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»

В соответствии с Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 30 октября 2013 года № 147-эк «Об установлении тарифов на транспортировку воды и транспортировку сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» (далее – постановление):

1. В пунктах 1 и 2 постановления после слов «Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» дополнить «(микрорайон № 1)».
2. В приложениях № 1 и № 2 к постановлению в наименовании таблицы после слов «Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» дополнить «(микрорайон № 1)».
И.о. министра тарифного регулирования
Калужской области                                                                                         Д.Ю. Лаврентьев
_1157805997